
Effektiv GPS-tracker fra PowUnity hjælper stjålet cykel tilbage til sin ejer 
 

 
 

Witt Denmark A/S kan nu dele en succeshistorie om, hvordan en BikeTrax GPS-tracker fra PowUnity hjalp 
en kunde med at få sin stjålne elcykel tilbage.  
 
I forbindelse med købet af ny elcykel valgte Lotte Winter at få en BikeTrax GPS-tracker monteret med et tilhørende 12 
måneders gratis abonnement. Efter udløbet af abonnementet valgte hun ikke at gentegne det. Men da cyklen 
herefter blev stjålet, kontaktede Lotte cykelhandleren i desperation og spurgte, om der var en mulighed for at 
genaktivere trackeren.  
 
”Witt Denmark A/S er officiel distributør af BikeTrax fra PowUnity i Norden, og da jeg fik anmodningen fra P.P Cykler 
om genaktivering af GPS-trackeren, var jeg ikke i tvivl om, at PowUnity ville gøre alt i deres magt for at hjælpe 
kunden”, siger Andreas Helsbøl, Area Manager E-Commute & Outdoor, Witt Denmark A/S.  
 
Abonnementet blev herefter genaktiveret gratis i 5 dage, hvilket viste sig at være nok. Allerede dagen efter var der 
aktivitet på trackeren, og Lotte tog selv ud på adressen, hvorefter hun kontaktede politiet. Med hjælp fra politiet fik 
Lotte sin elcykel tilbage i god behold. Hun har efterfølgende købt nye låse og fået den tilset af cykelhandleren.   
 
”Jeg er virkelig taknemmelig for, at abonnementet blev genåbnet og for politiets indsats, så jeg kunne få min cykel 
tilbage. Det er rigtig smart med sådan en GPS-tracker, og jeg har nu fornyet mit abonnement”, siger Lotte Winter. 
 
Cyklen blev købt hos P.P. Cykler A/S, og direktør Lars Pedersen udtaler: ”Vi kan varmt anbefale at få integreret en GPS-
tracker i sin elcykel med centermotor. Vores kunder har ofte succes med at genfinde elcyklen efter tyveri, fordi de, 
præcist på koordinatet, kan fortælle politiet, hvor den befinder sig. Vores erfaring er, at politiet rykker ud med det 
samme og sørger for tilbagelevering, når de kan få nøjagtige informationer om, hvor elcyklen er.” 
 
Denne hændelse understreger vigtigheden af effektive GPS-trackere i bekæmpelsen af cykeltyverier, som er et 
udbredt problem i Danmark, viser tal fra Danmarks Statistik*.  
 
 



Prisvindende innovative GPS anti-tyveribeskyttelse fra PowUnity 
BikeTrax passer ind i motorrummet på din elcykel - skjult for cykeltyven, og drives direkte fra batteriet. Gennem 
appen fortæller BikeTrax, om din elcykel holder stille eller er i bevægelse. Den angiver meget præcis cyklens position 
(5 m) og i realtid. Din GPS-tracker og tyveribeskyttelse tilgås med et hurtigt ”swipe” på telefonen. 
 
Gør livet sværere for cykeltyven - sådan sikrer du bedst din cykel 
1. GPS-tracker 
2. Dobbeltlås 
3. Lås cyklens stel eller baghjul fast 
4. Stil cyklen et sted med mange mennesker 
 
”Hos Witt Denmark A/S er vi glade for sagens afslutning. Innovative løsninger, som beskytter kundernes 
cykelinvestering, er i højsædet, og PowUnity's GPS-løsning kan være med til at give flere cykelejere en større følelse 
af sikkerhed og kontrol, afslutter Andreas Helsbøl.”  
 
-- 
 
*Tal fra Danmarks Statistik viser, at der blev meldt 48.305 cykler stjålet i Danmark i 2023. Heraf blev 842 personer blev sigtet, og 200 kendt 
skyldige. Det svarer til en opklaringsprocent på 0,4 procent. 
 

-- 
 

Vejledende udsalgspris: DKK 1499,- 
 

-- 
 

Link til highres. billeder: https://we.tl/t-M5T1XrxmDG  
Link til YouTube-video: https://www.youtube.com/watch?v=JvGQLRBCexQ  
 

-- 
 
For mere information om PowUnity, besøg venligst https://www.witt.dk/brands/powunity  
 
For yderligere information kontaktes:  
 
Witt PR-afdeling 
Mail: presse@witt.dk  
 

-- 
 
Om Witt 
Witt Denmark A/S udvikler og sælger innovative highend produkter globalt. Vi har egne selskaber i Norden, Storbritannien, 
Irland, Benelux-landene, Baltikum, Tyskland og Østrig og samarbejder med betroede partnere. Vores brede produktsortiment 
omfatter kategorier som Kids & Babies, Outdoor med vores prisvindende Witt pizzaovne, Teministeriet og Witt Food med vores 
intelligente stegetermometer og TEDDY-røremaskinen, kendt for sin kraftfulde motor. Vores sortiment udvides løbende. 
 
Vi repræsenterer ydermere innovative brands, bl.a. indeholdende avancerede robotstøvsugere, Smart Home køle-/fryseskabe og 
high-performance elcykler samt tilbehør. 
 
Vores Michelin-restaurant, Restaurant domæne, tilbyder en sofistikeret oplevelse i smukke, naturskønne omgivelser, og i 
WittClinic skræddersyes den optimale behandlingskombination. Vores kompetencer og teknologiske muligheder sikrer, at vi 
hurtigst muligt får sendt dig i den rigtige retning. 
 
Hos Witt sætter vi konstant nye standarder for innovation, design og kvalitet. 
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